
 
 

UCHWAŁA NR LXII/388/2023 
RADY GMINY ŚWIERZNO 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Świerzno na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 
poz. 40, 572 i 1463) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu Gminy Świerzno w kwocie 49 713 973 zł z tego: 

1) dochody bieżące 21 861 451 zł 

2) dochody majątkowe 27 852 522 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu Gminy Świerzno w kwocie 51 693 973 zł z tego: 

1) wydatki bieżące 20 788 526 zł 

2) wydatki majątkowe 30 905 447 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetu Gminy Świerzno w kwocie 1 980 000 zł który zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi z: 

1) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach  publicznych 1 980 000 zł 

§ 4. Ustala się przychody i rozchody budżetu Gminy Świerzno w kwocie 

1) przychody 2 730 000 zł 

2) rozchody 750 000 zł zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 5. W budżecie Gminy Świerzno tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w kwocie 55 600 zł 

2) celową w kwocie 66 368 zł 

a) z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego. 

§ 6. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją: 

1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych gminie odrębnymi ustawami, zgodnie 
z załącznikiem nr 4. 

§ 7. 1. Ustala się dochody w kwocie 118 000 złz tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych zgodnie z załącznikiem 5 

2. Ustala się wydatki w kwocie 117 000 zł na realizację zadań określonych w Gminnym Programie 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych zgodnie z załącznikiem 5. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 11 stycznia 2024 r.

Poz. 416



3. Ustala się wydatki w kwocie 1 000 zł na realizację zadań określonych w Gminnym Programie 
Przeciwdziałania Narkomanii zgodnie z załącznikiem 5. 

§ 8. 1. Ustala się dochody w kwocie 10 000 złplanowane na podstawie art. 403 ustawy z dnia 27 kwietnia 
2001 r. Prawo ochrony  środowiska zgodnie z załącznikiem 6. 

2. Ustala się wydatki w kwocie 10 000 zł planowane na podstawie art. 403 ustawy z dnia 27 kwietnia 
2001 r. Prawo ochrony  środowiska zgodnie z załącznikiem 6. 

§ 9. 1. Ustala się dochody w kwocie 1 200 000 zł planowane na podstawie art. 6r ustawy z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu  czystości i porządku w gminach zgodnie z załącznikiem 7. 

2. Ustala się wydatki w kwocie 1 200 000 zł planowane na podstawie art. 6r ustawy z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu  czystości i porządku w gminach zgodnie z załącznikiem 7. 

§ 10. Ustala się dochody z tytułu środków przekazywanych przez Rządowy Fundusz Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych w wysokości 27 767 522 zł oraz wydatki na realizację zadań w części finansowanej 
tymi środkami w wysokości 27 767 522 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 8. 

§ 11. Ustala się wydatki jednostek pomocniczych w kwocie 378 951 zł z tego: 

1) w ramach funduszu sołeckiego 378 951 zł zgodnie z załącznikiem nr 9. 

§ 12. Ustala się dotacje: 

1) dla jednostek sektora finansów publicznych: 

a) podmiotowe, zgodnie z załącznikiem nr 10, w kwocie 354 000 zł 

b) celowe na zadania realizowane na podstawie porozumień (umów) z jednostkami samorządu 
terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 11, w kwocie 60 000 zł 

c) celowe na pomoc finansową innym jednostkom samorządu terytorialnego,  zgodnie z załącznikiem nr 12, 
w kwocie 130 000 zł 

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych: 

a) celowe na cele publiczne związane z realizacją zadań udzielającego dotacji,  zgodnie z załącznikiem 
nr 13, w kwocie 230 000 zł 

b) podmiotowe, zgodnie z załącznikiem nr 14, w kwocie 1 145 000 zł 

§ 13. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów oraz emitowanych papierów 
wartościowych na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu  jednostki samorządu terytorialnego 
do kwoty 2 000 000 zł 

§ 14. Upoważnia się Wójta Gminy Świerzno do: 

1) zaciągania kredytów oraz emitowania papierów wartościowych do wysokości kwot określonych w § 13, 

2) dokonywania zmian w planie wydatków budżetowych: 

a) na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

b) majątkowych,  z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami, 

3) przekazania upoważnienia Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Świerznie do dokonywania 
przeniesień planowanych wydatków budżetowych z wyłączeniem środków finansowych na uposażenia 
i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz majątkowych, 

4) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile te zmiany 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile te zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 416



5) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach niż bank prowadzący obsługę 
budżetu. 

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Sebastian Ligenza 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 416



dochody bieżące dochody majątkowe

Rolnictwo i łowiectwo 8 000,00 8 000,00 0,00

Pozostała działalność 8 000,00 8 000,00 0,00

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego  lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 8 000,00 8 000,00 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 208 100,00 123 100,00 85 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 128 100,00 43 100,00 85 000,00
0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 3 100,00 3 100,00 0,00
0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek

samorządu terytorialnego  lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 40 000,00 40 000,00 0,00

0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności 5 000,00 0,00 5 000,00
0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego

nieruchomości 80 000,00 0,00 80 000,00

Pozostała działalność 80 000,00 80 000,00 0,00
0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek

samorządu terytorialnego  lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 80 000,00 80 000,00 0,00

Działalność usługowa 15 000,00 15 000,00 0,00

Cmentarze 15 000,00 15 000,00 0,00
0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek

samorządu terytorialnego  lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 15 000,00 15 000,00 0,00

Administracja publiczna 46 354,00 46 354,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 40 554,00 40 554,00 0,00
2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu

administracji rządowej  oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami 40 554,00 40 554,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 800,00 5 800,00 0,00

z tego:

01095

Dz. Rozdz. § Źródła dochodów
Plan

na 2024 r.

75023

750

75011

010

710

70005

71035

700

70095

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXII/388/2023

Rady Gminy Świerzno

z dnia 28 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 416



0970 Wpływy z różnych dochodów 5 800,00 5 800,00 0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa 840,00 840,00 0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 840,00 840,00 0,00
2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu

administracji rządowej  oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami 840,00 840,00 0,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 9 856 541,00 9 856 541,00 0,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 3 000,00 3 000,00 0,00
0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie

karty podatkowej 3 000,00 3 000,00 0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych,
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 4 753 000,00 4 753 000,00 0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 4 500 000,00 4 500 000,00 0,00
0320 Wpływy z podatku rolnego 70 000,00 70 000,00 0,00
0330 Wpływy z podatku leśnego 174 000,00 174 000,00 0,00
0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 8 000,00 8 000,00 0,00
0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 1 000,00 1 000,00 0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od
czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 2 226 000,00 2 226 000,00 0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 910 000,00 910 000,00 0,00
0320 Wpływy z podatku rolnego 990 000,00 990 000,00 0,00
0330 Wpływy z podatku leśnego 8 000,00 8 000,00 0,00
0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 33 000,00 33 000,00 0,00
0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 5 000,00 5 000,00 0,00
0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 250 000,00 250 000,00 0,00
0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 5 000,00 5 000,00 0,00
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 25 000,00 25 000,00 0,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na
podstawie ustaw 192 000,00 192 000,00 0,00

0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie
hurtowym 28 000,00 28 000,00 0,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 24 000,00 24 000,00 0,00
0480 Wpływy  z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 90 000,00 90 000,00 0,00
0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego

na podstawie odrębnych ustaw 45 000,00 45 000,00 0,00
0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00 5 000,00 0,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 2 682 541,00 2 682 541,00 0,00
0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 579 185,00 2 579 185,00 0,00

75618

75621

756

75615

75616

75601

75023

750

751

75101

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 416



0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 103 356,00 103 356,00 0,00

Różne rozliczenia 35 198 778,00 7 431 256,00 27 767 522,00
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 3 887 287,00 3 887 287,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 887 287,00 3 887 287,00 0,00
Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 2 148 969,00 2 148 969,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 148 969,00 2 148 969,00 0,00
Różne rozliczenia finansowe 1 395 000,00 1 395 000,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 395 000,00 1 395 000,00 0,00
Wpływy do rozliczenia 27 767 522,00 0,00 27 767 522,00

6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych
na realizację zadań inwestycyjnych 27 767 522,00 0,00 27 767 522,00

Oświata i wychowanie 314 000,00 314 000,00 0,00

Szkoły podstawowe 80 800,00 80 800,00 0,00
0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek

samorządu terytorialnego  lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 80 000,00 80 000,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 800,00 800,00 0,00

Przedszkola 120 000,00 120 000,00 0,00
0830 Wpływy z usług 120 000,00 120 000,00 0,00

Inne formy wychowania przedszkolnego 113 200,00 113 200,00 0,00
0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 200,00 200,00 0,00
2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 113 000,00 113 000,00 0,00

Pomoc społeczna 757 360,00 757 360,00 0,00
Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia
z pomocy społecznej oraz  za osoby uczestniczące w zajęciach  w centrum integracji 34 280,00 34 280,00 0,00

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 34 280,00 34 280,00 0,00
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe 163 301,00 163 301,00 0,00

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 163 301,00 163 301,00 0,00

Zasiłki stałe 288 563,00 288 563,00 0,00
2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 288 563,00 288 563,00 0,00

80106

758

75814

75816

80101

801

80104

75801

75807

75621

756

852

85216

85213

85214

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 416



Ośrodki pomocy społecznej 109 216,00 109 216,00 0,00
2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 109 216,00 109 216,00 0,00
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 2 000,00 2 000,00 0,00

0830 Wpływy z usług 2 000,00 2 000,00 0,00
Pomoc w zakresie dożywiania 150 000,00 150 000,00 0,00

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 150 000,00 150 000,00 0,00
Pozostała działalność 10 000,00 10 000,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 10 000,00 10 000,00 0,00
Rodzina 2 028 000,00 2 028 000,00 0,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 980 000,00 1 980 000,00 0,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej  oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami 1 940 000,00 1 940 000,00 0,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 40 000,00 40 000,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 48 000,00 48 000,00 0,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej  oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami 48 000,00 48 000,00 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 251 000,00 1 251 000,00 0,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 1 206 000,00 1 206 000,00 0,00
0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego

na podstawie odrębnych ustaw 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00
0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 3 000,00 3 000,00 0,00
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 3 000,00 3 000,00 0,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 35 000,00 35 000,00 0,00
2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 35 000,00 35 000,00 0,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za  korzystanie ze
środowiska 10 000,00 10 000,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 10 000,00 10 000,00 0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 30 000,00 30 000,00 0,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 30 000,00 30 000,00 0,00

921

92109

90019

852

85295

85230

90002

85513

90005

855

85502

85219

85228

900

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 416



0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego  lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 30 000,00 30 000,00 0,00

49 713 973,00 21 861 451,00 27 852 522,00OGÓŁEM

921

92109
Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 416



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z
realizacją

zadań
statutowych

 programy
finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3 ustawy o
fin.publ. w

części
związanej z
realizacją
zadań jst

Rolnictwo i łowiectwo 322 200,00 22 200,00 0,00 22 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00

Izby rolnicze 21 200,00 21 200,00 0,00 21 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2850

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w
wysokości 2% uzyskanych wpływów z
podatku rolnego 21 200,00 21 200,00 0,00 21 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Infrastruktura wodociągowa  wsi 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00
6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00

Pozostała działalność 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Transport i łączność 16 945 022,00 223 000,00 0,00 223 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 722 022,00 16 722 022,00 0,00 0,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe 8 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 130 000,00 8 130 000,00 0,00 0,00 0,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00
6300

Dotacja celowa na pomoc finansową
udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych
zadań inwestycyjnych i zakupów 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych 7 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 600 000,00 7 600 000,00 0,00 0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 8 815 022,00 223 000,00 0,00 223 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 592 022,00 8 592 022,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 83 000,00 83 000,00 0,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych 415 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 415 000,00 415 000,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Zakup i
objęcie
akcji i

udziałów 

Dz. Rozdz.

01030

01095

010

01043

600

60016

60014

§ Nazwa
Plan

na 2024 r.

w tym:

Wydatki jednostek budżetowych

Wydatki
bieżące

Wydatki z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

z tego:

z tego:

Wydatki
majątkoweWydatki na

obsługę długu

Dotacje na
zadania
bieżące

Świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

Wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków

pochodzących z
budżetu Unii

Europejskiej oraz
niepodlegających

zwrotowi środków
z pomocy

udzielanej przez
państwa

członkowskie

Inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXII/388/2023

Rady Gminy Świerzno

z dnia 28 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 416



6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych 8 177 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 177 022,00 8 177 022,00 0,00 0,00 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 2 760 000,00 260 000,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 117 500,00 117 500,00 0,00 117 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za

budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4430 Różne opłaty i składki 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4480 Podatek od nieruchomości 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów

jednostek samorządu terytorialnego 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek

samorządu terytorialnego 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4610 Koszty postępowania sądowego i

prokuratorskiego 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 2 642 500,00 142 500,00 0,00 142 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4260 Zakup energii 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00
6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych 2 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 450 000,00 2 450 000,00 0,00 0,00 0,00

Działalność usługowa 245 000,00 245 000,00 0,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Cmentarze 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Administracja publiczna 4 168 754,00 4 168 754,00 2 909 854,00 981 100,00 0,00 277 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 40 554,00 40 554,00 36 854,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 074,00 31 074,00 31 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 810,00 4 810,00 4 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz

Solidarnościowy 970,00 970,00 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rady gmin 253 400,00 253 400,00 0,00 41 000,00 0,00 212 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 212 400,00 212 400,00 0,00 0,00 0,00 212 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4220 Zakup środków żywności 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Urzędy gmin 3 658 900,00 3 658 900,00 2 873 000,00 779 900,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do

wynagrodzeń 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 207 000,00 2 207 000,00 2 207 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 350 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 75023

75023

750

75011

75022

710

71004

71035

700

70005

700 70005

70095

600

60016

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 416



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy 56 000,00 56 000,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji
Osób Niepełnosprawnych 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4220 Zakup środków żywności 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4260 Zakup energii 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 450 000,00 450 000,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4410 Podróże służbowe krajowe 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych 76 000,00 76 000,00 0,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek

samorządu terytorialnego 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących

członkami korpusu służby cywilnej 5 600,00 5 600,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Promocja jednostek samorządu 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210

Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300

Zakup usług pozostałych 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 150 900,00 150 900,00 0,00 91 500,00 0,00 59 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 59 400,00 59 400,00 0,00 0,00 0,00 59 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4220 Zakup środków żywności 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4430 Różne opłaty i składki 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4610 Koszty postępowania sądowego i

prokuratorskiego 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa 840,00 840,00 720,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa 840,00 840,00 720,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz

Solidarnościowy 20,00 20,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa 2 634 453,00 284 453,00 50 000,00 184 453,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 2 350 000,00 2 350 000,00 0,00 0,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 2 633 453,00 283 453,00 50 000,00 183 453,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 2 350 000,00 2 350 000,00 0,00 0,00 0,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 78 453,00 78 453,00 0,00 78 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4260 Zakup energii 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4430 Różne opłaty i składki 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101

751

754

75412

75095

750 75023

75075

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 416



4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 370 000,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych 1 980 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 980 000,00 1 980 000,00 0,00 0,00 0,00

Obrona cywilna 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zarządzanie kryzysowe 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Obsługa długu publicznego 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów
i pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego zaliczanych do
tytułu dłużnego - kredyty i pożyczki 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów
wartościowych lub zaciągniętych przez
jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Różne rozliczenia 121 968,00 121 968,00 0,00 121 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rezerwy ogólne i celowe 121 968,00 121 968,00 0,00 121 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4810 Rezerwy 121 968,00 121 968,00 0,00 121 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Oświata i wychowanie 8 299 173,00 7 079 173,00 4 365 573,00 1 375 400,00 1 145 000,00 193 200,00 0,00 0,00 0,00 1 220 000,00 1 220 000,00 0,00 0,00 0,00

Szkoły podstawowe 5 964 400,00 4 744 400,00 3 817 700,00 759 400,00 0,00 167 300,00 0,00 0,00 0,00 1 220 000,00 1 220 000,00 0,00 0,00 0,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do

wynagrodzeń 167 300,00 167 300,00 0,00 0,00 0,00 167 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 558 000,00 558 000,00 558 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 55 200,00 55 200,00 55 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 536 300,00 536 300,00 536 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz

Solidarnościowy 76 200,00 76 200,00 76 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 112 000,00 112 000,00 0,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 700,00 6 700,00 0,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4260 Zakup energii 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych 8 600,00 8 600,00 0,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4410 Podróże służbowe krajowe 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4430 Różne opłaty i składki 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych 146 500,00 146 500,00 0,00 146 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek

samorządu terytorialnego 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących 4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757

75414

75421

75702

754

75412

801

80101

758

75818

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 416



4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 370 500,00 2 370 500,00 2 370 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 500,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00
6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych 1 195 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 195 500,00 1 195 500,00 0,00 0,00 0,00

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych 154 000,00 154 000,00 132 000,00 12 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz

Solidarnościowy 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Przedszkola 1 160 000,00 1 160 000,00 0,00 110 000,00 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla

niepublicznej jednostki systemu oświaty 1 050 000,00 1 050 000,00 0,00 0,00 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4330

Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Inne formy wychowania przedszkolnego 81 500,00 81 500,00 67 500,00 9 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do

wynagrodzeń 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz

Solidarnościowy 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Świetlice szkolne 252 473,00 252 473,00 231 973,00 9 900,00 0,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do

wynagrodzeń 10 600,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 073,00 34 073,00 34 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz

Solidarnościowy 5 100,00 5 100,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych 7 900,00 7 900,00 0,00 7 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 176 000,00 176 000,00 176 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 800,00 16 800,00 16 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dowożenie uczniów do szkół 382 300,00 382 300,00 77 100,00 304 900,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do

wynagrodzeń 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz

Solidarnościowy 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 280 000,00 280 000,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801

80113

80101

801 80101

80103

80107

80107801

80104

80106

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 416



4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek

samorządu terytorialnego 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dokształcanie i doskonalenie  nauczycieli 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących

członkami korpusu służby cywilnej 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla
niepublicznej jednostki systemu oświaty 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 42 500,00 42 500,00 39 300,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 300,00 5 300,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz

Solidarnościowy 900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80150 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 33 100,00 33 100,00 33 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 137 000,00 137 000,00 0,00 137 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych 122 000,00 122 000,00 0,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ochrona zdrowia 118 000,00 118 000,00 62 651,00 55 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwalczanie narkomanii 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 117 000,00 117 000,00 62 651,00 54 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 251,00 10 251,00 10 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 400,00 5 400,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz

Solidarnościowy 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 749,00 7 749,00 0,00 7 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4220 Zakup środków żywności 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4260 Zakup energii 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4390 Zakup usług obejmujących wykonanie

ekspertyz, analiz i opinii 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4610 Koszty postępowania sądowego i

prokuratorskiego 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących

członkami korpusu służby cywilnej 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc społeczna 2 124 309,00 2 124 309,00 726 740,00 633 205,00 0,00 764 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00852

801

851

801

80150

80113

85154

85153

80146

80195

80149

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 416



Domy pomocy społecznej 281 000,00 281 000,00 0,00 281 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4330

Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego 281 000,00 281 000,00 281 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania
przemocy w rodzinie 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej oraz  za
osoby uczestniczące w zajęciach  w centrum
integracji społecznej 34 280,00 34 280,00 0,00 34 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 Zakup usług zdrowotnych 34 280,00 34 280,00 0,00 34 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe 236 301,00 236 301,00 0,00 43 000,00 0,00 193 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 193 301,00 193 301,00 0,00 0,00 0,00 193 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4330

Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dodatki mieszkaniowe 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3110 Świadczenia społeczne 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zasiłki stałe 288 563,00 288 563,00 0,00 0,00 0,00 288 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3110 Świadczenia społeczne 288 563,00 288 563,00 0,00 0,00 0,00 288 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 867 698,00 867 698,00 696 073,00 169 125,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do

wynagrodzeń 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 545 192,00 545 192,00 545 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 34 400,00 34 400,00 34 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 97 986,00 97 986,00 97 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz

Solidarnościowy 11 895,00 11 895,00 11 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 600,00 21 600,00 0,00 21 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4220 Zakup środków żywności 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4260 Zakup energii 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych 6 400,00 6 400,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 96 000,00 96 000,00 0,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4410 Podróże służbowe krajowe 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych 12 925,00 12 925,00 0,00 12 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek

samorządu terytorialnego 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4610 Koszty postępowania sądowego i

prokuratorskiego 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących

członkami korpusu służby cywilnej 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot

zatrudniający 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze 30 667,00 30 667,00 30 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852

852

852

85219

85216

85219

85228

85215

85214

85205

85213

85202

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 416



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 413,00 4 413,00 4 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz

Solidarnościowy 628,00 628,00 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 626,00 25 626,00 25 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc w zakresie dożywiania 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3110 Świadczenia społeczne 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 132 800,00 132 800,00 0,00 102 800,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3110 Świadczenia społeczne 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4330

Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego 102 800,00 102 800,00 0,00 102 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
socjalnym 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzina 2 393 331,00 2 393 331,00 402 592,00 251 584,00 0,00 1 739 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego 2 076 715,00 2 076 715,00 318 177,00 20 383,00 0,00 1 738 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 1 738 155,00 1 738 155,00 0,00 0,00 0,00 1 738 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 131 719,00 131 719,00 131 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 815,00 8 815,00 8 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 174 200,00 174 200,00 174 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz

Solidarnościowy 3 443,00 3 443,00 3 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4260 Zakup energii 2 350,00 2 350,00 0,00 2 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 60,00 60,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 9 100,00 9 100,00 0,00 9 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych 550,00 550,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych 6 123,00 6 123,00 0,00 6 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4610 Koszty postępowania sądowego i

prokuratorskiego 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących

członkami korpusu służby cywilnej 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wspieranie rodziny 96 616,00 96 616,00 84 415,00 11 201,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 67 565,00 67 565,00 67 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 975,00 2 975,00 2 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 147,00 12 147,00 12 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz

Solidarnościowy 1 728,00 1 728,00 1 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 60,00 60,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4410 Podróże służbowe krajowe 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych 2 041,00 2 041,00 0,00 2 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących

członkami korpusu służby cywilnej 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodziny zastępcze 172 000,00 172 000,00 0,00 172 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855

85508

85504

85502

85502

85415

855

854

852

85295

85228

85230

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 416



4330
Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego 172 000,00 172 000,00 0,00 172 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 Zakup usług zdrowotnych 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska 9 114 924,00 1 851 499,00 81 500,00 1 709 799,00 60 000,00 200,00 0,00 0,00 0,00 7 263 425,00 7 263 425,00 0,00 0,00 0,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 1 200 000,00 1 200 000,00 81 500,00 1 118 300,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do

wynagrodzeń 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 63 000,00 63 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz

Solidarnościowy 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4220 Zakup środków żywności 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 102 000,00 1 102 000,00 0,00 1 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4610 Koszty postępowania sądowego i

prokuratorskiego 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących

członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ochrona powterza atmosferycznego i klimatu 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Schroniska dla zwierząt 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2310

Dotacje celowe przekazane gminie na
zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 418 424,96 155 000,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 263 424,96 263 424,96 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4260 Zakup energii 125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6150

Wydatki majątkowe jednostek samorządu
terytorialnego na spłatę zobowiązań
zaliczanych do tytułu dłużnego - kredyty i
pożyczki, o którym mowa w art. 72 ust. 1 pkt
2 ustawy 263 424,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 263 424,96 263 424,96 0,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 7 401 499,04 401 499,00 0,00 401 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000 000,04 7 000 000,04 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 257 499,00 257 499,00 0,00 257 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4220 Zakup środków żywności 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 142 500,00 142 500,00 0,00 142 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych 635 000,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 635 000,04 635 000,04 0,00 0,00 0,00
900 90095 6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych 6 365 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 365 000,00 6 365 000,00 0,00 0,00 0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa 1 733 499,00 1 183 499,00 122 500,00 586 799,00 474 000,00 200,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00

900

900

921

855

90002

85508

90002

90095

90015

85513

90013

90005

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 17 – Poz. 416



Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 069 900,00 519 900,00 122 500,00 277 200,00 120 000,00 200,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00
2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji stowarzyszeniom 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz

Solidarnościowy 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 87 000,00 87 000,00 0,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4220 Zakup środków żywności 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4260 Zakup energii 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4430 Różne opłaty i składki 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek

samorządu terytorialnego 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00

Biblioteki 354 000,00 354 000,00 0,00 0,00 354 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla

samorządowej instytucji kultury 354 000,00 354 000,00 0,00 0,00 354 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 309 599,00 309 599,00 0,00 309 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 64 075,00 64 075,00 0,00 64 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4220 Zakup środków żywności 33 424,00 33 424,00 0,00 33 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4260 Zakup energii 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 207 100,00 207 100,00 0,00 207 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Kultura fizyczna 192 500,00 192 500,00 23 000,00 59 300,00 110 000,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Obiekty sportowe 80 500,00 80 500,00 23 000,00 57 300,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do

wynagrodzeń 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4220 Zakup środków żywności 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4260 Zakup energii 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek

samorządu terytorialnego 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 112 000,00 112 000,00 0,00 2 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji stowarzyszeniom 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 693 973,00 20 788 526,00 8 745 130,00 6 709 277,00 1 789 000,00 3 045 119,00 0,00 0,00 500 000,00 30 905 447,00 30 605 447,00 0,00 0,00 300 000,00

926

921

921

OGÓŁEM

92601

92695

92195

92195

92116

92109

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 18 – Poz. 416



Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 2024 r.

2 730 000,00

1. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy § 950 2 730 000,00

750 000,00

1. Wykup innych papierów wartościowych § 982 750 000,00

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXII/388/2023

Rady Gminy Świerzno

z dnia 28 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 19 – Poz. 416



wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane  z
realizacją

zadań
statutowych

Administracja publiczna 40 554,00 40 554,00 40 554,00 36 854,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 40 554,00 40 554,00 40 554,00 36 854,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2010

Dotacja celowa otrzymana z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej  oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami 40 554,00

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników 31 074,00 31 074,00 31 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 810,00 4 810,00 4 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz

Fundusz  Solidarnościowy 970,00 970,00 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki
majątkowe

z tego:

Dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem               

w tym:

Wydatki jednostek budżetowych

Wydatki
bieżące

Świadczenia
na rzecz osób

fizycznych

Wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków

pochodzących z
budżetu Unii

Europejskiej oraz
niepodlegających

zwrotowi środków
z pomocy

udzielanej przez
państwa

członkowskie

Nazwa Dotacje
na

zadania
bieżące

Dz. Rozdz. Paragraf

750

75011

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXII/388/2023

Rady Gminy Świerzno

z dnia 28 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 20 – Poz. 416



Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz 840,00 840,00 840,00 720,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa 840,00 840,00 840,00 720,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej  oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami 840,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz

Fundusz  Solidarnościowy 20,00 20,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzina 1 988 000,00 1 988 000,00 1 988 000,00 201 845,00 48 000,00 0,00 1 738 155,00 0,00 0,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie
z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

1 940 000,00 1 940 000,00 1 940 000,00 201 845,00 0,00 0,00 1 738 155,00 0,00 0,00
2010

Dotacja celowa otrzymana z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej  oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami 1 940 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 738 155,00 1 738 155,00 0,00 0,00 0,00 1 738 155,00 0,00 0,00

75101

751

855

85502

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 21 – Poz. 416



4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników 51 845,00 51 845,00 51 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85513

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby pobierające
zasiłki dla opiekunów 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej  oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami 48 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie
zdrowotne 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 029 394,00 2 029 394,00 2 029 394,00 239 419,00 51 820,00 0,00 1 738 155,00 0,00 0,00OGÓŁEM

855

85502

855 85513

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 22 – Poz. 416



Dział Rozdział Paragraf Nazwa Dochody Wydatki

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem 118 000,00 118 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw 118 000,00

0270 Wpływy  z  części opłat za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w
obrocie hurtowym 28 000,00

0480 Wpływy  z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 90 000,00

Ochrona zdrowia 118 000,00

Zwalczanie narkomanii 1 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 500,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 117 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 251,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 700,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 400,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 300,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 46 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 749,00
4220 Zakup środków żywności 4 000,00
4260 Zakup energii 1 100,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 900,00
4300 Zakup usług pozostałych 33 000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00

851

75618

85154

756

85153

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXII/388/2023

Rady Gminy Świerzno

z dnia 28 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 23 – Poz. 416



4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 1 100,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 5 000,00

851

85154

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 24 – Poz. 416



Dział Rozdział Paragraf Nazwa Dochody Wydatki

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 000,00 10 000,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za
korzystanie ze środowiska 10 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 10 000,00

Pozostała działalność 10 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

900

90019

90095

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXII/388/2023

Rady Gminy Świerzno

z dnia 28 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 25 – Poz. 416



Dział Rozdział Paragraf Nazwa Dochody Wydatki

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 200 000,00 1 200 000,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 1 200 000,00 1 200 000,00
0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 1 200 000,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 63 000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 500,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00
4220 Zakup środków żywności 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 102 000,00
4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 300,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 500,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00

900

90002

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LXII/388/2023

Rady Gminy Świerzno

z dnia 28 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 26 – Poz. 416



Lp. Dział Rozdział Paragraf Dochody Wydatki

1. 600 60014 6370 7 600 000,00

2. 600 60016 6370 8 177 022,00

3. 700 70095 6370 2 450 000,00

4. 754 75412 6370 1 980 000,00

5. 758 75816 6370 27 767 522,00

6. 801 80101 6370 1 195 500,00

7. 900 90095 6370 6 365 000,00

27 767 522,00 27 767 522,00OGÓŁEM

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LXII/388/2023

Rady Gminy Świerzno

z dnia 28 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 27 – Poz. 416



Fundusz sołecki Pozostałe wydatki

Transport i łączność 13 000,00 13 000,00 0,00

Drogi publiczne gminne 13 000,00 13 000,00 0,00
4210 Sołectwo Jatki 13 000,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 18 453,00 18 453,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 18 453,00 18 453,00 0,00

Sołectwo Gostyń 5 000,00 0,00

Sołectwo Kaleń 2 453,00 0,00

Sołectwo Stuchowo 6 000,00 0,00

Sołectwo Świerzno 5 000,00 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 219 999,00 219 999,00 0,00

Pozostała działalność 219 999,00 219 999,00 0,00

Sołectwo Chomino 24 000,00 0,00

Sołectwo Ciesław 15 287,00 0,00

Sołectwo Gostyniec 8 500,00 0,00

Sołectwo Gostyń 36 925,00 0,00

Sołectwo Jatki 4 762,00 0,00

Sołectwo Kaleń 13 600,00 0,00

Sołectwo Osiecze 27 500,00 0,00

Sołectwo Stuchowo 33 925,00 0,00

Sołectwo Świerzno 43 000,00 0,00

Sołectwo Chomino 1 000,00 0,00

Sołectwo Ciesław 1 000,00 0,00

Sołectwo Gostyniec 1 500,00 0,00

Sołectwo Gostyń 2 000,00 0,00

Sołectwo Jatki 1 000,00 0,00

Sołectwo Kaleń 1 000,00 0,00

Sołectwo Osiecze 1 000,00 0,00

90095

z tego:
Dz. Rozdz. Jednostka pomocnicza

Plan wydatków ogółem na 2024
r.

§

600

60016

75412

4210

4300

900

754

4210

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr LXII/388/2023

Rady Gminy Świerzno

z dnia 28 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 28 – Poz. 416



Sołectwo Stuchowo 2 000,00 0,00

Sołectwo Świerzno 2 000,00 0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 127 499,00 127 499,00 0,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 67 000,00 67 000,00 0,00

Sołectwo Chomino 8 000,00 0,00

Sołectwo Ciesław 10 000,00 0,00

Sołectwo Gostyniec 10 000,00 0,00

Sołectwo Gostyń 6 000,00 0,00

Sołectwo Jatki 4 000,00 0,00

Sołectwo Kaleń 5 000,00 0,00

Sołectwo Stuchowo 20 000,00 0,00

Sołectwo Świerzno 4 000,00 0,00

Pozostała działalność 60 499,00 0,00

Sołectwo Chomino 3 000,00 0,00

Sołectwo Ciesław 1 420,00 0,00

Sołectwo Gostyniec 5 145,00 0,00

Sołectwo Gostyń 13 000,00 0,00

Sołectwo Jatki 3 000,00 0,00

Sołectwo Kaleń 1 000,00 0,00

Sołectwo Osiecze 3 000,00 0,00

Sołectwo Stuchowo 4 000,00 0,00

Sołectwo Świerzno 7 510,00 0,00

Sołectwo Chomino 1 445,00 0,00

Sołectwo Ciesław 1 000,00 0,00

Sołectwo Gostyniec 2 000,00 0,00

Sołectwo Gostyń 4 000,00 0,00

Sołectwo Jatki 500,00 0,00

Sołectwo Kaleń 900,00 0,00

Sołectwo Osiecze 1 579,00 0,00

Sołectwo Stuchowo 1 000,00 0,00

Sołectwo Świerzno 1 000,00 0,00

Sołectwo Chomino 1 000,00 0,00

Sołectwo Ciesław 500,00 0,00

Sołectwo Gostyniec 500,00 0,00

Sołectwo Gostyń 1 000,00 0,00

Sołectwo Jatki 500,00 0,00

Sołectwo Kaleń 500,00 0,00

Sołectwo Stuchowo 1 000,00 0,00

90095

4300

4210

92195

921

92109

4210

921 92109 4210

4220

4300

900

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 29 – Poz. 416



Sołectwo Świerzno 1 000,00 0,00

378 951,00 378 951,00 0,00OGÓŁEM

4300

92195

921

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 30 – Poz. 416



Lp. Dz. Rozdz. Paragraf Nazwa instytucji Kwota dotacji

1. 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Świerznie 354 000,00

354 000,00OGÓŁEM

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr LXII/388/2023

Rady Gminy Świerzno

z dnia 28 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 31 – Poz. 416



Lp. Dz. Rozdz. Paragraf Nazwa zadania
Jednostka samorządu

terytorialnego
Kwota dotacji

1. 900 90013 2310 Dofinansowanie kosztów utrzymania schroniska dla zwierząt w m. Sosnowice Gmina Golczewo 60 000,00

60 000,00OGÓŁEM

Załącznik Nr 11 do uchwały Nr LXII/388/2023

Rady Gminy Świerzno

z dnia 28 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 32 – Poz. 416



Lp. Dz. Rozdz. Paragraf Nazwa zadania
Jednostka samorządu

terytorialnego
Kwota dotacji

1. 600 60014 6300 Budowa chodnika przy drodze powiatowej nr 1026Z w m. Chomino Powiat Kamieński 130 000,00

130 000,00OGÓŁEM

Załącznik Nr 12 do uchwały Nr LXII/388/2023

Rady Gminy Świerzno

z dnia 28 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 33 – Poz. 416



Lp. Dz. Rozdz. Paragraf Nazwa zadania Kwota dotacji

1. 921 92109 2820
Zadania z zakresu pozostałej działalności oświatowej realizowane w formie Placówek Wsparcia Dziennego
dla uczniów szkół z terenu gminy Świerzno. Zadanie realizowane na bazie świetlic wiejskich gminy (NGO)

120 000,00

3.
Rozwój i upowszechnianie kultury fizycznej w gminie. Szkolenie w ramach sekcji piłki nożnej, udział w
turniejach i zawodach oraz rozgrywkach ligowych  I drużyny w miejscowości Stuchowo

65 000,00

4.
Rozwój i upowszechnianie kultury fizycznej w gminie. Szkolenie w ramach sekcji piłki nożnej dla dzieci i
modzieży z terenu Gminy Świerzno

20 000,00

5.
Rozwój i upowszechnianie kultury fizycznej w gminie. Szkolenie w ramach sekcji piłki nożnej, udział w
turniejach i zawodach oraz rozgrywkach ligowych  I drużyny w miejscowości Gostyń

25 000,00

230 000,00OGÓŁEM

926 92695 2820

Załącznik Nr 13 do uchwały Nr LXII/388/2023

Rady Gminy Świerzno

z dnia 28 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 34 – Poz. 416



Lp. Dz. Rozdz. Paragraf Nazwa jednostki otrzymującej dotację Zakres Kwota dotacji

1. 801 80104 2540 Fundacja "SZCZECIŃSKA" w Szczecinie
bieżąca działalność publicznego Przedszkola
Fundacji "SZCZECIŃSKA" w Świerznie

700 000,00

2. 801 80104 2540
Towarzystwo Przyjaciół Dzieci Zachodniopomorski Oddział Regionalny
w Szczecinie

bieżąca działalność publicznego Przedszkola
SŁONECZKO w Gostyniu

350 000,00

3. 801 80149 2540 Fundacja "SZCZECIŃSKA" w Szczecinie
bieżąca działalność publicznego Przedszkola
Fundacji "SZCZECIŃSKA" w Świerznie

25 000,00

4. 801 80149 2540
Towarzystwo Przyjaciół Dzieci Zachodniopomorski Oddział Regionalny
w Szczecinie

bieżąca działalność publicznego Przedszkola
SŁONECZKO w Gostyniu

70 000,00

1 145 000,00OGÓŁEM

Załącznik Nr 14 do uchwały Nr LXII/388/2023

Rady Gminy Świerzno

z dnia 28 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 35 – Poz. 416


	UCHWAŁA NR LXII/388/2023 RADY GMINY ŚWIERZNO z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4

	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5
	lit. a w § 5 pkt 2


	§ 6
	pkt 1 w § 6

	§ 7
	ust. 2 w § 7
	ust. 3 w § 7

	§ 8
	ust. 2 w § 8

	§ 9
	ust. 2 w § 9

	§ 10
	§ 11
	pkt 1 w § 11

	§ 12
	pkt 1 w § 12
	lit. a w § 12 pkt 1
	lit. b w § 12 pkt 1
	lit. c w § 12 pkt 1

	pkt 2 w § 12
	lit. a w § 12 pkt 2
	lit. b w § 12 pkt 2


	§ 13
	pkt 1 w § 13

	§ 14
	pkt 1 w § 14
	pkt 2 w § 14
	lit. a w § 14 pkt 2
	lit. b w § 14 pkt 2

	pkt 3 w § 14
	pkt 4 w § 14
	lit. a w § 14 pkt 4
	lit. b w § 14 pkt 4

	pkt 5 w § 14

	§ 15
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Zalacznik 13
	Zalacznik 14


		2024-01-11T12:50:47+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




